
BİRLEŞEN ZİHİNLER PROJE YARIŞMASI 

TEKNİK ŞARTNAMESİ 

 

PROJE YARIŞMASI ADI: 

TMMOB Peyzaj Mimarları Odası İstanbul Şube Birleşen Zihinler Proje Yarışması 

 

TEMA: 

Zamansız Denge 

 

YARIŞMA YERİ: 

Nezahat Gökyiğit Botanik Bahçesi Riccardo Disperati Meydanı Alanı 

 

YARIŞMANIN AMACI: 

Bu proje; öğrencilerin, peyzaj meslek disiplininin aşamalarını deneyimlemelerini sağlamak, 
meslek odası ile bağlarını güçlendirmek ve hayal güçlerini; yarışma temasına uygun yenilikçi ve 
doğru kaynak kullanımı üzerinde geliştirmelerini sağlamaktır. 

KATILIM KOŞULLARI: 

 İstanbul ili sınırları içerisinde bulunan üniversitelerin Peyzaj Mimarlığı Bölümü 2., 3. ve 4. 
sınıf öğrencisi olmak, 

 PmoGenç üyesi olmak veya proje teslimine kadar üyelik işlemlerini tamamlamak, 
 Yarışmaya katılım ücretsizdir. 
 Yarışma 2 aşamalıdır. Birinci aşamada yarışmacılar konsept projeleri ile başvuru 

yapacaktır.  
 Seçilen konsept projelerin sahipleri, uygulama alanındaki parsel eşleşmesi için kura 

çekecektir. 
 Kura ile eşleşen parsel alanı ve ekip başı ikinci aşama için her 5 m2 ye 1 kişi olacak 

şekilde ekiplerini oluşturacaktır. Oluşturulan ekipler İstanbul ili sınırları içerisinde bulunan 
üniversitelerin Peyzaj Mimarlığı Bölümü 1., 2., 3. ve 4. sınıf öğrencisi olabilir. 

 Yarışmaya katılacak olan tüm ekip üyeleri adına ekip lideri, yarışmanın son başvuru 
tarihine kadar EK3`te yer alan Başvuru Belgesini eksiksiz olarak doldurmak zorundadır. 

 Ekip başı ekip üyelerine EK 2`de yer alan “Taahhütname, KVKK Bilgilendirme ve Rıza 
Metni ile Açık Rıza Beyanı” belgelerini imzalatmak ile yükümlüdür. 

 Yarışmacılar Oda’ya ilettikleri projelerin özgün ve kendilerine ait olduklarını, üçüncü 
şahısların bu proje üzerinde herhangi bir haklarının bulunmadığını beyan ve taahhüt 
ederler. Bu konuda bir uyuşmazlık çıkması halinde tüm sorumluluk katılımcıya aittir 

YARIŞMA AŞAMALARI: 

1-Proje Çizim Aşaması: 

 Yarışmanın ilk aşaması, katılımcıların proje fikirlerini yazılı ve çizimsel olarak sunmasıdır. 
 İlk aşamada yer görme tarihleri 03-07-10 Ocak 2025 tarihlerdir. (Nezahat Gökyiğit Botanik 

Bahçesi Pazartesi günleri kapalıdır.) 
 Proje konsept nitelikte olup, 5X6 m2’lik bir alan tasarlanacaktır. 
 Başvuru yapacak öğrenciler Proje Dosyasını TMMOB Peyzaj Mimarları Odası İstanbul 

Şubesi e-postası olan istanbul@peyzajmimoda.org.tr adresine .pdf olarak iletecektir. 
 Projeler, jüri tarafından değerlendirilecektir. 



 Bu aşamada jüri, yenilikçilik, uygulanabilirlik, estetik, maliyet etkinliği gibi kriterleri dikkate 
alarak en iyi 15 projeyi seçecektir. 

 Seçilen konsept projelerin ekip başları, 2. aşamada her 5 m2 `ye 1 kişi olacak şekilde 
ekiplerini oluşturacaktır.  

 15 parselden oluşan alanların m2 büyüklükleri ve ekip sayıları aşağıdaki gibidir. 
1- 45m2 1 ekip başı + 8 ekip üyesi 
2- 29m2 1 ekip başı + 5 ekip üyesi 
3- 27m2 1 ekip başı + 4 ekip üyesi 
4- 25m2 1 ekip başı + 4 ekip üyesi 
5- 18m2 1 ekip başı + 3 ekip üyesi 
6- 26m2 1 ekip başı + 4 ekip üyesi 
7- 28m2 1 ekip başı + 5 ekip üyesi 
8- 16m2 1 ekip başı + 2 ekip üyesi 
9- 20m2 1 ekip başı + 3 ekip üyesi 
10- 21m2 1ekip başı + 3 ekip üyesi 
11- 34m2 1 ekip başı + 6 ekip üyesi 
12- 25m2 1 ekip başı + 4 ekip üyesi 
13- 22m2 1 ekip başı + 3 ekip üyesi 
14- 21m2 1ekip başı + 3 ekip üyesi 
15- 34m2 1 ekip başı + 6 ekip üyesi 

 

Proje dosyasının içeriği şu unsurları içermelidir: 

 .Pdf olarak iletilecek olan proje dosyasında “Projenin-Teması ve Rumuzu” her paftada 
sağ üst köşede olacaktır.  

 Rumuz 5 haneli rakamlardan ve 1 harften oluşmalıdır. 
 PDF olarak proje raporu teslim edilecektir. 
 Projenin hikâyesi katkıları ve yenilikçi özelliklerini anlatan ve maksimum 150 kelimeyi 

geçmeyecek şekilde pdf olarak teslim edilecektir. 
 

2-Uygulama Aşaması: 

 Seçilen projelerin sahipleri, projelerini belirlenen sürede uygulayacaklardır. 
 Yarışmacılar uygulama aşamasında; şartnameye uygun olmak şartı ile alana gidiş, dönüş 

sorumluluğu ve güvenliği yarışmacıya aittir. (Nezahat Gökyiğit Botanik Bahçesi 
Pazartesi günleri kapalıdır.) 

 Projelerin uygulama aşamasında malzeme ve keşif bilgilendirmesi yarışmacının, temini ve 
bütçe ise sponsor sorumluluğunda olacaktır. Bütçe; verilen alan m2 `si 3.000 TL`yi 
aşmayacak şekilde planlanacaktır. 

 Konsept proje sahibi, kura ile belirlenen uygulama parseline 5 m2 ye 1 kişi olacak şekilde 
peyzaj mimarlığı öğrencilerinden takım oluşturulacaktır. 

 Oluşturulan takımlar TMMOB Peyzaj Mimarları Odası İstanbul Şubesi 
istanbul@peyzajmimoda.org.tr e-posta adresine takım listesini iletilecektir. 

 Oluşturulan takımlar kura ile sponsor firmalarla eşleştirilecektir. Kura ile eşleşen firmalar 
ekiplerin malzeme tedariğini m2 `si 3.000TL olan fiyatı aşmayacak şekilde sağlayacaktır. 

 Uygulamaya hak hazanmış konsept proje, belirlenen parsele uygulama projesi 
oluşturularak aplikasyona başlanacaktır. 

 Projenin başarılı bir şekilde uygulanabilir olması beklenmektedir. 
 Proje uygulamaları, yarışma günü jüriye sunulacaktır. 
 Uygulama projesi ve uygulamalar, yarışma günü jüriye sunacaktır. 

 



 

3-Final Değerlendirme  

 Tüm projeler ve uygulamalar jüri önünde sergilenecek ve değerlendirilecektir. 
 Değerlendirme, projenin estetiği, işlevselliği, maliyet etkinliği, sürdürülebilirliği ve yenilikçi 

katkıları üzerine yapılacaktır. 
 Jüri değerlendirmesinde, belirlenmiş bütçe dışına çıkılması durumu katılımcı ekibin 

diskalifiye olma sebebidir. 
 2. Uygulama Aşaması, belirlenen Jüri Üyeleri tarafından değerlendirme yapılacaktır. 

 

DEĞERLENDİRME KRİTERLERİ: 

 Yenilikçilik 
 Uygulanabilirlik 
 Estetik ve Tasarım 
 Tema Yaratıcılığı 
 Maliyet ve Zaman Yönetimi 
 Sunum Becerisi 

PROJE ALANI: 

Konsept projeye uygun, uygulama projesi ve uygulaması yapılacak proje genel alanı ve alan 
fotoğrafları EK1`de yer almaktadır. 

 

 

YARIŞMA TAKVİMİ: 

 Yarışmanın İlan Tarihi:  16 Aralık 2024  
 Alan Görme Tarihleri:   03-07-10 Ocak 2025  
 Soru Sormak için Son Tarih:   15 Ocak 2025  
 Çevrim içi Bilgilendirme Toplantısı:  17 Ocak 2025  
 Proje Çizimlerinin Son Teslim:  07 Mart 2025  
 1.Aşama Jüri Değerlendirme:   08 Mart 2025  
 Seçilen Projelerin Duyurulması:  10 Mart 2025  
 Uygulama Süreci Başlangıç:   15 Nisan 2025  
 Uygulama Süreci Bitiş:   05 Mayıs 2025  
 Final Sunum ve Değerlendirme: 08 Mayıs 2025  
 Seçilen Uygulamanın Duyurulması:  13 Mayıs 2025  

 

ÖDÜLLER:  

Ekip üzerinden değerlendirilecek ve kazanan ekibe verilecektir. 2. Aşama sonuçlarının 
ilanından sonra ödüller, sonuçların ilanından itibaren 30 gün içerisinde yarışmacılara 
verilecektir 

 1. Ödül: 20.000 TL 
 2. Ödül: 10.000 TL  
 3. Ödül:   5.000 TL  

 

 



 

JÜRİ ÜYELERİ: 

Jüri üyeleri alfabetik sıra ile listelenmiştir. 

 Sn. Barış IŞIK 
 Sn. Başak TAŞ ÖZDEMİR 
 Sn. Birşen ZONTUR 
 Doç. Dr. Emrah YALÇINALP 
 Sn. Evrim KARAMAN 
 Fergus GARRETT 
 Sn. M. Buğra YERLİYURT 
 Prof. Dr. Mustafa VAR 
 Dr. Oktan NALBANTOĞLU 
 Sn. Salih Sercan KANOĞLU 
 Sn. Yılmaz AKTAŞ 

 

BAŞVURU SÜRECİ: 

 Başvurular [başvuru formatı, e-posta ] üzerinden yapılacaktır. 
 Başvuruların eksiksiz ve zamanında teslim edilmesi gerekmektedir. 

 

TELİF HAKLARI 

 Katılımcı, yarışmaya katılacağı projenin ve uygulamasının TMMOB Peyzaj Mimarları 
Odası sosyal medya hesaplarında ve web sitelerinde kullanılmasına izin verdiğini kabul 
eder. Bu şekilde kullanılan eserler için, proje sahibi sonradan verdiği izni kesinlikle geri 
almayacağını ve projenin kullanılmasını engellemeyeceğini veya bu izin için herhangi bir 
telif hakkı veya maddi, manevi talepte bulunmayacağını gayri kabili rücu kabul, beyan ve 
taahhüt eder. 

 Yarışma sonunda ödül alan projeler bütün telif haklarıyla birlikte mali hakları devralınmış 
gibi işlem görecek olup; söz konusu proje ve uygulamaya dair fotoğraflar, basılı, görsel 
yayın ve materyallerinde, sosyal medya hesaplarında, web sitelerinde Oda tarafından her 
şekilde ve her ortamda süresiz ve sınırsız olarak kullanılabilecektir. Oda, tüm telif 
haklarına herhangi bir bedel ödemeksizin kullanma hakkına sahip olup Yarışmacı bu 
hususa herhangi biri itirazı olmadığını ve olmayacağını kabul, beyan ve taahhüt eder. 

 Gönderilen projeler yarışmacı tarafından oluşturulmuş olmalıdır. Başkasına ait projelerin 
olduğu gibi veya kısmen kullanılması durumunda ortaya çıkabilecek telif hakkı ihlallerinin 
her türlü hukuki/cezai sorumluluğu ile Oda’ya gönderilen projelerde bulunan her türlü telif 
ve izin gibi hukuki ve cezai sorumluluk Yarışmacı ’ya ait olup Oda’nın proje ile ilgili 
herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır. 

 Yarışmacının Oda’ya ilettiği projenin başkasına ait olduğunun anlaşılması durumunda 
başvuru geçersiz kabul edilecek olup; verilen ödüller her zaman için geri alınabilecektir. 
Bu durumun sonradan fark edilmesi Oda’nın haklarına halel getirmez. 

 Şartnamede belirtilen ödül, hak sahiplerine verilecektir. 

 Şartnamede belirtilmeyen konularda ya da olası uyuşmazlıklarda İSTANBUL ŞUBE 
YÖNETİM KURULU kararları geçerlidir. 

 

Tüm projeler ve uygulamalar 6 ay süreyle NGBB’de sergilenmeye devam edecektir.  

 



EK -1 Uygulama Alanının Altlığı ve Fotoğrafı 

EK-2 Taahhütname, KVKK Bilgilendirme ve Rıza Metni ile Açık Rıza Beyanı 

EK-3 Katılımcı Başvuru Belgesi  


